Ll Sistema Eletronico do Servigo de Informagéo ao Cidaddo (e-SIC) » Estatisticas com base nas solicitagdes realizadas (01/05/2019 - 31/05/2019)

DEMANDAS RECEBIDAS

Denuncia

Fale com a Ouvidoria

Acesso a Informagao

RESULTADO DAS DEMANDAS

Denuncia

Fale com a Ouvidoria

Acesso a Informagao

MEDIA DAS DEMANDAS

Média diaria de solicitagoes

Média mensal de solicitagdes

INFORMAGOES GENERICAS DO SOLICITANTE

Sexo

0.0%

100.0%

0.0%

0.0%

100.0%

0.0%

Feminino
Masculino
Andnimo

CONTROLADORIA

INTERNA DO LEGISLATIVO

—— CAMARA MUNICIPAL DE ECOPORANGA——

Critica
Sugestao

Aberto

Em andamento
Concluido

Aberto

Em andamento
Concluido

Aberto

Em andamento
Concluido (Atendidos)
Concluido (Indeferidos)

0.02 solicitagao(des) por dia

0.67 solicitagao(des) por més

3%
5%
92%

21.4%
78.6%

0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%
100.0%
0.0%
0.0%
0.0%
0.0%



Espirito Santo 5%
Outros Estados 95%

UF do Solicitante



Tipo de
Chamado

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Fale Conosco

Data

28/05/2019

25/05/2019

24/05/2019

20/05/2019

17/05/2019

16/05/2019

15/05/2019

15/05/2019

10/05/2019

08/05/2019

07/05/2019

05/05/2019

03/05/2019

02/05/2019

Protocolo

2019052889491

2019052542413

2019052420068

2019052018885

2019051788422

2019051667023

2019051584152

2019051542531

2019051093904

2019050847630

2019050751009

2019050548400

2019050395823

2019050236591

Assunto

Sugestao

Sugestao

Sugestao

Sugestao

Sugestao

Sugestao

Critica

Critica

Critica

Sugestao

Sugestao

Sugestao

Sugestao

Sugestao

Tempo total
da resposta

0 dia(s) e 08 hora(s)

1 dia(s) e 09 hora(s)

2 dia(s) e 17 hora(s)

0 dia(s) e 03 hora(s)

3 dia(s) e 02 hora(s)

3 dia(s) e 17 hora(s)

4 dia(s) e 23 hora(s)

5 dia(s) e 00 hora(s)

2 dia(s) e 17 hora(s)

1 dia(s) e 19 hora(s)

2 dia(s) e 23 hora(s)

4 dia(s) e 11 hora(s)

7 dia(s) e 07 hora(s)

0 dia(s) e 06 hora(s)

Status / Situagao

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido

Concluido Indeferido



