



Sistema Eletrônico do Serviço de Informação ao Cidadão (e-SIC) » Estatísticas com base nas solicitações realizadas (01/05/2019 - 31/05/2019)

DEMANDAS RECEBIDAS

Denúncia	0.0%		
Fale com a Ouvidoria	100.0%	Crítica	21.4%
		Sugestão	78.6%
Acesso à Informação	0.0%		

RESULTADO DAS DEMANDAS

Denúncia	0.0%	Aberto	0.0%
		Em andamento	0.0%
		Concluído	0.0%
Fale com a Ouvidoria	100.0%	Aberto	0.0%
		Em andamento	0.0%
		Concluído	100.0%
Acesso à Informação	0.0%	Aberto	0.0%
		Em andamento	0.0%
		Concluído (Atendidos)	0.0%
		Concluído (Indeferidos)	0.0%

MÉDIA DAS DEMANDAS

Média diária de solicitações	0.02 solicitação(ões) por dia
Média mensal de solicitações	0.67 solicitação(ões) por mês

INFORMAÇÕES GENÉRICAS DO SOLICITANTE

Sexo	Feminino	3%
	Masculino	5%
	Anônimo	92%

UF do Solicitante	Espírito Santo	5%
	Outros Estados	95%

Tipo de Chamado	Data	Protocolo	Assunto	Tempo total da resposta	Status / Situação
Fale Conosco	28/05/2019	2019052889491	Sugestão	0 dia(s) e 08 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	25/05/2019	2019052542413	Sugestão	1 dia(s) e 09 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	24/05/2019	2019052420068	Sugestão	2 dia(s) e 17 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	20/05/2019	2019052018885	Sugestão	0 dia(s) e 03 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	17/05/2019	2019051788422	Sugestão	3 dia(s) e 02 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	16/05/2019	2019051667023	Sugestão	3 dia(s) e 17 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	15/05/2019	2019051584152	Crítica	4 dia(s) e 23 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	15/05/2019	2019051542531	Crítica	5 dia(s) e 00 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	10/05/2019	2019051093904	Crítica	2 dia(s) e 17 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	08/05/2019	2019050847630	Sugestão	1 dia(s) e 19 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	07/05/2019	2019050751009	Sugestão	2 dia(s) e 23 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	05/05/2019	2019050548400	Sugestão	4 dia(s) e 11 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	03/05/2019	2019050395823	Sugestão	7 dia(s) e 07 hora(s)	Concluído Indeferido
Fale Conosco	02/05/2019	2019050236591	Sugestão	0 dia(s) e 06 hora(s)	Concluído Indeferido